
 
УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 22.10.2020  №7/86-3 
м.Покровськ 

 

Про передачу товарно-матеріальних  

цінностей з балансу Управління сім’ї,  

молоді та спорту  

 

 

Розглянувши клопотання Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської 

міської ради Донецької області від 21.09.2020 № 252 про необхідність передачі 

товарно-матеріальних цінностей  Відділу освіти  Покровської міської ради Донецької 

області з метою ефективного та раціонального використання матеріальних цінностей, 

керуючись статтями 142, 143 Конституції України, частиною 2 ст.327 Цивільного 

кодексу України (зі змінами та доповненнями), статтями 17, 25, частиною 5 статті 60 

Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Управлінню сім’ї, молоді та спорту Покровської міської ради Донецької 

області (Швайко) передати, а Відділу освіти Покровської міської ради Донецької 

області (Голуб) прийняти на баланс товарно-матеріальні цінності загальною вартістю 

1 951,50 грн. (Одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят одна грн. 50 коп.) (додається). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління сім’ї, молоді та 

спорту Покровської міської ради Донецької області (Швайко). 

3. Координацію виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови В.В.Ларіну, контроль – на постійну комісію з питань освіти, культури, 

духовності, молоді, фізкультури та спорту (Суліма). 

 

 

 

В.п.міського голови О.Требушкін



 

Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 22.10.2020 №7/86-3 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

товарно-матеріальні цінності, що передається 
 

№ 

з/п 

Найменування Од.вим. Кількість Ціна Сума 

1 Вимикач внутрішній VIKO-CARMEN  

1-клав. білий 

шт. 2 49,00 98,00 

2 Підрозетник у бетон d60мм Харків шт. 7 1,50 10,50 

3 Розетка внутрішня VIKO-CARMEN  2-

клав. б/з біла 

шт. 5 58,00 290,00 

4 Розпод.коробка (Харків) – кругла 

внутрішня d100 мм з кришкою (бетон) 

шт. 2 2,50 5,00 

5 Клемна колодка «тип Н» 100мм/10А 

(12 клем) АСКО, шт. 

шт. 24 2,00 48,00 

6 Світильник ECOSTRUM растровий 

LED-панель 600*600 36Вт (смуги) 

шт. 6 250,00 1 500,00 

 РАЗОМ    1 951,50 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                    О.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


